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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten

Brf Kummelnis Gard &r en dkta bostadsrittsforening med site i Nacka. Foreningen bildades vid konstituerande stdmma
1992-12-02 och registrerades av Lansstyrelsen i Stockholms 1dn 1992-12-14. Foéreningen har som dndamal att frimja
medlemmars ekonomiska intressen genom att upplata bostader och andra ldgenheter i féreningens hus under
nyttjanderatt for obegransad tid inom Nacka kommun.

Firmatecknare Féreningens firma tecknas férutom av styrelsen som sadan, av tva styrelseledaméter i forening.

Féreningens fastigheter Foreningen ger fastigheterna Kummelnas 11:97, 22:1, 22:2 och 11:132. Alla fastigheterna &r
frikdpta.

Ligenhetsférdelning Total boyta &r 2 172 kvm. Féreningens fastigheter har féljande bostadsrattsenheter.
Bostadsratt med 3 RoK 6 Bostadsratt med 4 RoK 8 Bostadsratt med 5 RoK 5 Bostadsrétt med 6 RoK 1
Foreningens 1an uppgick vid arsskiftet till 13 886 760 kr, motsvarande 6 394 kr per kvm.

Gemensamma utrymmen | féreningen finns det en gemensamhetslokal (Lusthuset) med tillh6rande forrad. Det finns en
bastu pa bryggan. | féreningen finns dven ett forrdd (i Hus 1) dar medlemmar kan hyra utrymme.

Revisorer Féreningens revisor &r Mats Johansson (extern).

Fastigheterna &r férsikrade till fullvdrde hos Gjensidige. Forsékringen omfattar brand, vatten, maskin, styrelseansvar och
ansvarighet fér person- och sakskada samt husbock.

Administration Den ekonomiska férvaltningen (Iépande bokforing) skots av foreningens kassor Josefin Jarnvall och
Magnus Lindh fran City Ekonomikonsult AB. Bokslut och arsredovisning har skétts av Magnus Lindh frén City
Ekonomikonsult AB. Teknisk férvaltning har skétts av féreningens medlemmar.

Styrelsen har under rakenskapsaret haft féljande sammansattning:

- Annica Ring Ordférande

- Jonas Thelaus Sekreterare

- Josefin Jarnvall Kassor

- Charlotta Thorelius Ledamot

- Eva Helén Ledamot

- Pontus Hymér Ledamot (fran 2024-06-18)
- Gittan Enquist Suppleant

- Géran Eneroth Suppleant

Valberedning Valberedningen bestar av Jamie Keen och Jessica Lilo.

Sammantrdden Styrelsen har under 2024 haft sju protokollférda sammantraden inklusive konstituerande méte i
anslutning till drsstamma den 2024-06-18.
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visentliga handelser under &ret Inga stérre handelser har intraffat under aret utver underhallsarbete.Stad och fixardag
har genomférts var och hést. Traditionsenlig julaftonsglégg och pippitrdd anordnades i Lusthuset.

Forvaltning

Ekonomisk forvaltning Efter ett antal avgiftshojningar under 2022-2023 har féreningens ekonomi under 2024
stabiliserats. P& grund av de hégre intdkterna gor foreningen ett battre resultat 2024 &n 2023 trots hogre
rérelsekostnader och hogre rantekostnader. Nuvarande avgiftsniva bedémt ge god tackning for féreningens I6pande
kostnader och i dagsldget ser styrelsen inget behov av storre avgiftsjusteringar. Avgifterna héjdes med 5% fran
2025-01-01 for att folja utvecklingen i rérelsekostnaderna. Kassan var 408 820 kr per 2024-12-31. Styrelsen fortsétter att

noga folja féreningens ekonomi fér att sékerstalla att avgifterna ligger pa en lamplig niva.

Lusthuset hyrs ut ndgra génger i veckan for kommersiell verksamhet for 200kr/tim.

Underhall och investeringar

Vi har under aret bland annat gjort féljande underhall:
- Ersatt solstolar pa bryggan

- Hyrt skylift for byte av trasiga tegelpannor

- Tatat plattak pga. lackage

Under aret har lusthuset malats om invindigt. Detta gjordes gemensamt av féreningens medlemmar under varen.

Kommande underhall

- Malning av fasader samt fonster pa vissa av féreningens fastigheter
- Installation av avfuktare i krypgrunder

Medlemsinformation
Foreningen bestar av 20 bostadsratter. Under 2024 skiftade tva ligenheter dgare. Antalet medlemmar uppgick till 34 st
vid rakenskapsarets ingéng och till 35 st och vid rékenskapséret utgang.



BRF KUMMELNAS GARD
716422-0894

FLERARSOVERSIKT

2401-2412
Nettoomsattning 1499 178
Resultat efter finansiella poster -108 300
Soliditet % 34
Arsavgift (kr) per kvadratmeter uppldten med bostadsratt 671
Arsavgifternas andel i procent av totala rorelseintékter 97
Skuldsattning (kr) per kvadratmeter 6394
Sparande (kr) per kvadratmeter 118
Réntekanslighet % 9,5
Energikostnad (kr) per kvadratmeter 51
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Medlems-

insatser

Belopp vid arets ingang 9 124 995
Resultatdisposition enligt féreningsstdmman:
Balanseras i ny rékning
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 9 124 995
RESULTATDISPOSITION
Medel att disponera:
Balanserat resultat -2 804 142
Arets resultat -108 300
Summa -2 912 442
Férslag till disposition: ‘
Balanseras i ny rdkning -2912 442
Summa -2 912 442

2301-2312
1174 301
-467 263
34

516

94

6 394

-23

124

65

Fond fér
yttre
underhall
1023 960

1023 960

2201-2212
889 716
-498 676
35

405

99

6394

-32

158

60

Balanserat
resultat

-2 336 879

-467 263

-2 804 142

4(11)

2101-2112
873 133
-124 555
37

395

98

6394

84

16,2

52

Arets
resultat

-467 263
467 263

~108 300
-108 300

Féreningens resultat och stilining framgér av efterféljande resultat- och balansrakningar med tillaggsupplysningar.
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RESULTATRAKNING 1
2024-01-01 2023-01-01
2024-12-31 2023-12-31
PSR s T A R T e e e e e A S e

Rorelseintikter, lagerforandringar m.m.

Nettoomsattning 1499 178 1174 301

Summa rorelseintikter, lagerforandringar m.m. 1499 178 1174301

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader 2 -655 461 -731 535

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella -274 519 -274 519

anlaggningstillgdngar

Summa rérelsekostnader -929 980 -1 006 054

Rérelseresultat , = . 569798 168247

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter 4999 4017
Rantekostnader och liknande resultatposter -682 497 -639 527
Summa finansiella poster -677 498 -635510
Resultat efter finansiella poster . -108 300 -467 263
Resultat fore skatt ' -108 300 -467 263

Arets resultat 108300  -467263
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och mark

Mark

Inventarier, verktyg och installationer
Bredband

Summa materiella anldggningstillgangar

ma anldggningstillgingar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31

18 278 091
2750 000
0

64 178
21092 269

21002260

51122
86

9 600
60 808

408 820
408 820

469628

21561 897

6(11)

18 520 525
2 750 000
0

96 263
21366 788

21366788,

70 369

37
29238
99 644

226 663
226 663

e

21693 095

2023-12-31
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Langfristiga skulder 6,7
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-31

9124 995
1023 960
10 148 955

-2 804 142
-108 300
-2912 442

mes

13 886 760

13886760

10 859
213 872
213 893

21561 897

7(11)

2023-12-31

9124 995
1023 960
10 7148 955

-2 336 879
-467 263
-2 804 142

13 886 760

- 13886760,

12 290
206 474
242758

~ asisze

21693 095
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KASSAFLODESANALYS

Den lopande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflédet m.m.

- Avskrivningar

Erhallen ranta

Erlagd rénta

Kassafléde frén den l6pande verksamheten fére férdndringar
av rérelsekapital

Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
- Okning(-)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar
- Okning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

REASER R g s

8(11)
2024-01-01 2023-01-01
2024-12-31 2023-12-31

TR,

569 198 168 247
274 519 274 519
4998 4017
-682 496 -639 527
166 219 -192 744
38 836 -39704
-22.898 138 925
182157 93523
182157 9353
226 663 320 186
408 820 226 663
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NOTER

ovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och BENAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).
Principerna &r oférandrade jamfért med foregéende ar.

Fordringar har tagits upp till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvérden dér inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Avskrivningar
Byggnad 1 %
Bredband 10 %

Nettoomséattning
Rérelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intakter och kostnader, men fore skatter.

Soliditet
Eget kapital i forhallande till balansomslutningen.

Arsavgift per kvadratmeter upplaten med bostadsratt

Arsavgifter dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsrétt i féreningen. Aven avgift som
féreningen tar ut och som &r baserad pa individuella méatningar av férbrukning ingér i drsavgiften. Aven andra avgifter
som &r obligatoriska och ingar i bostadsrattsupplételsen ingér i drsavgiften. Detta géller dven dvriga

nyckeltal som berdknas utifran &rsavgifter.

Arsavgifternas andel i procent av totala rorelseintakter
Arsavgifter dividerat med féreningens totala rérelseintékter. Nyckeltalet visar hur stor del av foreningens totala
rérelseintakter som bestr av &rsavgifter {6r ytor upplatna med bostadsratt.

Skuldséttning per kvadratmeter
Réntebirande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsrétt och
antalet kvadratmeter upplatna med hyresréatt.

Skuldsattning per kvadratmeter upplaten med bostadsratt
Lan fran kreditinstitut dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsratt i féreningen.

Sparande per kvadratmeter

Arets resultat + arets avskrivningar + &rets utrangeringar + kostnadsfort planerat underhall + vésentliga kostnader som
inte &r en del av den normala verksamheten - vésentliga intikter som inte &r en del av den normala verksamheten
dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med
hyresratt.

Réntekanslighet
Rintebirande skulder pa balansdagen dividerat med &rsavgifter. Nyckeltalet rantekénslighet visar hur ménga procent
avgifterna kan behéva hdjas vid kade rantekostnader. Genom att dividera féreningens rantebérande skulder pa

<
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balansdagen med féreningens intékter fran arsavgifter far féreningen ett nyckeltal som visar hur m&nga procent som
arsavgifterna kan behéva héjas om réntan stiger med en procentenhet.

Energikostnad per kvadratmeter
Kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsrdtt och
antalet kvadratmeter upplatna med hyresratt.

2024 2023
Elektricitet 25980 29 524
Vatten 84 485 112 273
Sophamtning 37923 37 799
Tradgardsskotsel 0 14 750
Snordjning 61904 40 494
Reparation och underhall fastighet 89 060 162 905
Férbrukningsmaterial 8117 12 652
Fastighetsskatt 108 290 76 002
Fastighetsforsakring 73925 67 935
Bredband 91 156 91216
Revision 0 15 000
Ekonomisk forvaltning 18 316 18 016
Bankkostnader 1477 2 263
Féreningsavgifter 46 580 42 580
Ovriga férvaltningskostnader 8248 8126
Summa 655 461 731535

- T

Ing&ende anskaffningsvérden 24 243 407 24 243 407
Utgdende anskaffningsvérden 24 243 407 24 243 407
Ingdende avskrivningar -5722 882 -5 480 448
Férdndringar av avskrivningar

Arets avskrivningar -242 434 -242 434
Utgaende avskrivningar -5 965 316 -5722 882
Redovisat véarde 18 278 091 18 520 525

Taxeringsvardet 2024 for féreningens fastigheter &r 51 656 000 kr.
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Not 5  Bredband ‘ ‘ 2024 2023
Ingdende anskaffningsvérden 320 858 320 858
Utgdende anskaffningsvérden 320 858 320858
Ingdende avskrivningar -224 595 -192 510
Féréindringar av avskrivningar
Arets avskrivningar -32 085 -32 085
Utgéende avskrivningar -256 680 -224 595
Redovisat virde 64178 96 263

'Not 6 Langfristiga skulder : = S e s
Swedbank 8803-9, 275 780 163-0; rorligt 3 man, 3,642 % 3 656 760 3656 760
Swedbank 8803-9, 275 780 168-9; rorligt 3 man, 3,983 % 7 030 000 7 030 000
Swedbank 8803-9, 275 780 178-8; rorligt 3 man, 3,983 % 3 200 000 3200 000
Summa 13 886 760 13 886 760

Not7 S ‘stillda sékér_héter : , . — 2024, = 2003
Fastighetsinteckningar (pantbrev) 20 496 000 20496 000
UNDERSKRIFTER
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Bostadsrittsféreningen Kummelnis Gard, org.nr 716422-0894

Jag har granskat 4rsredovisningen och styrelsens forvaltning for rikenskapsiret 2024. Enligt min
uppfattning har arsredovisningen upprittats enligt arsredovisningslagen och ger i allt visentligt en
rittvisande bild av féreningens finansiella stillning per den 31 december 2024 och dess finansiella resultat
for aret enligt drsredovisningslagen.

Jag tillstyrker

att resultat och balansrikningen faststills

att resultatet disponeras i enlighet med forslaget i forvaltningsberittelsen

att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for rikenskapsaret

\/’

Mats Johansson

Revisor



